Троицкий сельский Совет народных депутатов

 Троицкого района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

10.11.2016 № 19
  с. Троицкое

О внесении изменений в Реестр объектов муниципальной собственности Троицкого сельсовета
В связи со сносом муниципального аварийного жилого дома по адресу с. Троицкое, ул. Чапаева, 46, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края, сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Реестр объектов муниципальной собственности Троицкого сельсовета, утвержденный решением сельского Совета народных депутатов от 12 апреля 2012 года № 25, следующие изменения:
1) исключить позиции 25, 111, 112:
«25. жилая квартира по адресу с. Троицкое, ул. Чапаева, 46 кв. 2, площадью 19,8 кв.м., год постройки - 1959, документ, подтверждающий право собственности на объект – Распоряжение Администрации Троицкого района  Алтайского края № 150-р от 18.04.2005г.;

111. жилой дом по адресу с. Троицкое, ул. Чапаева, 46 площадью 80,8 кв.м. ¼ доля в праве, год постройки - 1955, документ, подтверждающий право собственности на объект – свидетельство о государственной регистрации права от 18.08.2015 г. 22АД 567309;

121. квартира по адресу с. Троицкое, ул. Чапаева, 46 кв. 1, площадью 41,2 кв.м., год постройки - 1955, документ, подтверждающий право собственности на объект – свидетельство о государственной регистрации права от 14.12.2015 г. 22 АД 629645».
2. Данное решение обнародовать в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельсовета                                                                            С.И. Худышкин